



AGENCJA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO

BIURO LOGISTYKI

Warszawa, dn. 23.10.2020 r.

Dot.: zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu, o którym mowa w art. 138o ustawy Pzp, którego przedmiotem jest usługa wykonania kursu e-learningowego w zakresie prewencji terrorystycznej, zawierającego elementy „grywalizacji”, zamówienie jest współfinansowane w ramach umowy nr PO WER.04.03.00-00-0001/18z dnia 22 maja 2018 roku zawartej pomiędzy Centrum Projektów Europejskich a Agencją Bezpieczeństwa Wewnętrznego w celu realizacji Projektu „Podnoszenie kompetencji służb bezpieczeństwa państwa, pracowników administracji publicznej i ośrodków naukowo-badawczych oraz rozwój ich współpracy w obszarze bezpieczeństwa narodowego”, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, Oś priorytetowa nr IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020., (nr sprawy 19/ZP/2020).

Zamawiający informuje, iż w dniu 22 października br. otrzymał zapytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przytaczam treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część ogłoszenia o zamówieniu i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

PYTANIE 1

“Jak duży jest materiał merytoryczny do każdego z modułów? Proszę o podanie liczby stron dokumentu”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie, w piśmie opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.abw.gov.pl>, w pliku „Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dn. 20.10.2020 r. oraz zmiana terminu składania ofert”, odpowiedź nr 2.

PYTANIE 2

“Czy grupa docelowa szkolenia korzysta z konkretnej przeglądarki internetowej?”

ODPOWIEDŹ 2

Grupa docelowa nie korzysta z konkretnego typu przeglądarki. Uczestnicy szkolenia będą logować się do portalu e-learningowego we własnym zakresie na obecnie wykorzystywanych typach przeglądarek.

PYTANIE 3

“Film który ma się znaleźć w każdym z modułów ma być filmem aktorskim, czy możliwe jest również wykonanie animacji?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie, w piśmie opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.abw.gov.pl>, w pliku „Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dn. 20.10.2020 r. oraz zmiana terminu składania ofert”, odpowiedź nr 3.

PYTANIE 4

“Czy pytania do testu na koniec szkolenia ma przygotować Wykonawca, czy dostaniemy takie materiały od Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ 4

Pytania do testu ma przygotować Wykonawca w oparciu o materiał merytoryczny całego kursu.

PYTANIE 5

“Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji zamówienia, lub ustalenia konkretnych dat z zamawiającym po wybraniu oferty?”

Jednocześnie chcielibyśmy poprosić o przełożenie terminu składania ofert na 28.10 ze względu na aktualne ograniczenia spowodowane epidemią COYID-19 oraz wymóg złożenia oferty w formie fizycznej - nie jesteśmy z Warszawy, a wysyłka zabiera nam czas jaki mamy na przygotowanie oferty.”

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 28.10.2020 roku do godz. 11:00 (Otwarcie ofert w dn. 28.10.2020 roku godz. 12:00). Szczegółowa informacja została umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.abw.gov.pl>, w pliku „*Odpowiedzi na pytania wykonawcy z dn. 20.10.2020 r. oraz zmiana terminu składania ofert*”

Pozostała część zapisów Ogłoszenia o zamówieniu pozostaje bez zmian.

